ОБРАЗЕЦ НАРАТИВЕН И ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ
Наративен и финансиски извештај 
	Име на примателот


	

	Наслов на предлогот
	

	Координатор на предлогот и контакт информации (телефон, адреса, e-mail) 
	

	Датум на поднесување на извештајот 
	

	Износ на одобрени средства и дата на примањето на средствата
	

	НАРАТИВЕН ДЕЛ 

	Цел на предлогот
	

	Реализирани активности 


	

	Резултати од реализираните активности 


	

	Активности за односи со јавноста (линкови од медиумски објави) 
	

	Тешкотии/ проблеми 

Опишете ги неочекуваните тешкотии/проблеми на кои наидовте во текот на имплементацијата на, како и мерките кои беа преземени за надминување/решавање на таквите тешкотии/проблеми. 


	

	Научени лекции 

Наведете ги сите дополнителни информации кои се релевантни за овој извештај и/или научени лекции во текот на периодот за кој се известува. 
	

	ФИНАНСИСКИ ДЕЛ 

	Опис (неведете ги трошоците, опис на истие како и прилог документација којашто ја доставувате за тој трошок): 



Во прилог доставете копии од фактури/сметки и друга документација согласно Правилникот со кои се исплатени трошоците за реализирање на активностите. Фактурите/сметките треба да ги покријат сите трошоци наведени во буџетот исплатени од Општина Свети Николе од предлогот. 
	Овластено лице: 
	Одобрено од:

	______________


	______________

	Претставник/-чка [Скратен назив] 

____________________


	Претставник/-чка [Скратен назив]

_____________________


Организацијата има одговорност да ја собере и осигура придружната документација и информации согласно на Договорот, на барање поднесено од страна на општина Свети Николе и истата во копија да ја достави во прилог на овој извештај.
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